



Varemærke <b>Dina Food</b>	Varens navn <b>Tiramisu Portion 10x120 g</b>		
Nettoindhold <b>1200 Gram</b>	Funktionelt navn <b>Kage</b>		
GTIN <b>08032601913344</b>	Lev. nr. <b>2-90010</b>	Oprindelsesland <b>Italien</b>	Emballage <b>Æske</b>

## Ingredienser

Ingredienser: Mascarpone creme (50%): vand, mascarpone (22%)(mælk, frisk fløde, surhedsregulerende middel: E330), skummetmælk, fløde, kokosolie, sukker, dextrose; æggeblommer, skummetmælkspulver, modificeret stivelse, vallepulver, stabilisatorer: E263, E451, E407, emulgatorer: E435, E471, E472b, E472a, salt, glukose sirup, aromastoffer, mad farver: E160a, E101, E160b. Kaffesirup: vand, invertsukker sirup, glukosesirup, instant kaffe, kaffelikør, karamel, naturlige aromastoffer. Ladyfingers (15%): hvedemel, sukker, æg, hævemidler: E500, E503, glukosesirup, naturlige aromastoffer, salt. Kakaopulver. Kan indeholde spor af nødder (mandler, hasselnødder, valnødder, pistacie), sulfitter og soja.

## Anvendelse

Holdbarhed efter optøning: 3 dage i køleskabet.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Optøning i køleskabet 2-3 timer før brug. Må ikke nedryses igen efter optøning.

Temperatur MAX: -18 °C MIN: -18 °C

## Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Kan indeholde	Mælk Indeholder
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Kan indeholde	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

Energi	976 Kilojoule, 234 Kilokalorier
Fedt	14,7 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	9,8 Gram
Kulhydrater	21,9 Gram
Sukkerarter	14,7 Gram
Protein	3,4 Gram
Salt	0,14 Gram

## Kontaktoplysninger

Type	Forbrugersupport
Hjemmeside	www.dinafood.dk

## Mærker / Logoer